ZAVERECNY UCET

DOBROVOLNEHO SVAZKU OBCI

MIKROREGION RYCHNOVSKO

ZA ROK 2016

Upraveny rozpocet

Pol. 4121 Neinv. prijaté transfery od obei 330 400,00 K¢

Pol. 4122 Neinv. prijaté transfery od krajt 49 000,00 K¢
Par. 6310 Obecné ptijmy a vydaje z fin. operaci,
pol. 2141 Ptijmy z roki 500,00 K¢

Prijmy 379 900,00K¢

Upraveny rozpocet
Par. 2221 Provoz vefej. silniéni dopravy
pol. 5213 Neinv. transfery pravn. osobam 54 110,00 K¢
Par. 3636 Uzemni 10zvoj

pol. 5021 Ostatni osobni vydaje 20 000,00 K¢

pol. 5163 Sluzby penéznich ustavil 2 200,00 K¢
pol. 5164 Najemné 200,00 K¢
pol. 5166 Konzult., porad. a prav. sluzby 46 800,00 K¢
pol. 5168 Zprac. dat a sl. inf. kom. techn. 8 800,00 K¢
pol. 5169 Nakup ostatnich sluzeb 61 500,00 K¢
pol. 5175 Pohosténi 5 000,00 K¢
pol. 5222 Neinv. transfery spolkiim 15 000,00 K¢
pol. 5321 Neinv. transfery obcim 144 900,00 K¢
pol. 5362 Platby dani a poplatk SR 120,00 K¢
pol. 5365 Platby dani a popl. kraj., obcim 270,00 K¢

pol. 6341 Invest. transf. obcim 131 420,00 K¢

Par. 3639 Komunalni sluzby, uzemni rozvoj j.n.

pol.5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a podob. org. 80 000,00 K¢
Vydaje 570 320,00K¢
Rozdil prijmi a vydaju -190 420,00 K¢
Pol. 8115 Zména stavu kratkodobych prostiedkii

na bankovnich tc¢tech 190 420,00 K¢
Financovani 190 420,00K¢

Skuteénost
330 400,00 K¢
49 000,00 K¢

481,40 K¢
379 881,40K¢

Skute¢nost

54 108,00 K¢

20 000,00 K¢
1 921,00 K&
200,00 K¢

46 800,00 K¢
8 759,00 K¢
57 370,18 K&
2 417,00 K¢
15 000,00 K¢
144 900,00 K&
91,49 K¢
270,00 K¢

131 424,00 K¢

79 720,00 K¢
562 980,67K¢

-183 099,27 K¢

183 099,27 K¢&
183 099,27K¢

Stav prostiredki na actech k 31.12.2015
Stav prostiredki na Gétech k 31.12.2016

396 091,95 K¢
212 992,68 K¢



PInéni prijmi a vydaji v roce 2016 dle druhového tiidéni

Nedatiové pifjmy
Prijaté transfery
Prijmy celkem

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Vykaz zisku a ztraty
Naklady
v tom daii z pi{jmu
Vynosy
Vysledek hospodareni pied zdanénim
Vysledek hospodateni bézného ti¢etniho obdobi

Majetek

Brutto
Dlouhodoby nehmotny majetek 15 827,00 K¢
Dlouhodoby hmotny majetek 2109 632,62 K¢
Celkem 2 125 459,62 K¢

P1i provedené inventarizaci majetku ke dni 31.12.2016 nebyly inventarizadni komisi shledany zavady.

Dotace a granty

Upraveny rozpocet

500,00 K¢
379 400,00 K&
379 900,00 K&

438 900,00 K¢

131 420,00 K¢
570 320,00 K¢

Korekce

15 827,00 K&
1133 392,62 K¢
1149 219,62 K¢

DSO Mikroregion Rychnovsko obdrZel v roce 2016 nasledujici dotaci:

Skutecnost
481,40 K¢
379 400,00 K¢
379 881,40 K¢

431 556,67 K¢
131 424,00 K¢
562 980,67 K¢

668 546,53 K¢

91,49 K¢
427 570,40 K¢
240 884,64 K¢
240 976,13 K¢

Netto

976 240,00 K¢
976 240,00 K¢

Nazev: Celkové naklady VySe dotace Vlastni zdroje Vy&erpano
Profesionalizace mikroregionu

Rychnovsko 72 320,00 49 000,00 23 320,00 49 000,00
Rychnov nad Knéznou

cerven 2017

MIKROREGION RYCHNOVSKO
Havlickova 136
516 01 Rychnov nad Knéznou
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Ing. Jan Skotepa,
jednatel DSO Mikroregion Rychnovsko



